平成 23 年 2 月 17 日

インフルエンザ発生動向調査にご協力いただいている医療機関各位

広島市医師会臨床検査センター
D.I.

今シーズンのインフルエンザ動向調査ＦＡＸ用紙の記入の変更について

 平素より、インフルエンザ動向調査にご理解、ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、今シーズンのインフルエンザの流行について、感染のピークを過ぎたと考えられ

るため、動向調査の FAX 記入用紙への記入の一部変更をお願いいたします。

記

 記入変更項目
「職場、学校名と所在地の区」の記入は不要でお願いします。

 年齢 性別 型 患者の住所・区まで 職場、学校と所在地の区

1  男 女 Ａ Ｂ

2  男 女 Ａ Ｂ

3  男 女 Ａ Ｂ

4  男 女 Ａ Ｂ

以上

… ↑
記入不要です